

Investitor "Rutador"SRL
(denumirea)

Antreprenor S.C."Cistranscom"S.R.L
(denumirea)

**Lucrari de intretinere
periodica si reparatie curenta
a drumurilor publice
amplasate teritorial in raionul
Anenii Noi**

Obiect

Proces - verbal

de receptie a lucrarilor executate
pe august an 2018

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1. Drumuri COMUNALE si STRAZII						
1.1. 34-s.Serpeni str.Morii (drum spre gradinita, scoala)/s.Rosceni/ (Inceput km 0.00-Sfirsit km 1.00 Lungimea 1.00km)						
1	DH02B	268-Scarificarea usoara a impietuirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	47,4800	99,053	4 703,019
2	DA12B	269-Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta M400, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire H=12cm	m3	569,7600	598,148	340 800,905
3	DI107	270-Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	2,8490	8 123,642	23 144,255
4	DB19F	271-Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare SKPg-II/2,3 STB 1033:2008, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica	m2	4 748,0000	126,624	601 212,822
5	DI107	272-Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	1,4240	8 123,452	11 567,795
6	DB16H	273-Imbracaminte de beton asfaltic	m2	4 748,0000	124,063	589 050,688

		cu agregate marunte SMBg-I/2,3 STB 1033:2008, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica				
7	TsE05B	274-Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	40,0000	70,913	2 836,512
Cheltuieli directe			Lei		1 573 315,996	
Total 34-s.Serpeni str.Morii (drum spre gradinita, scoala)/s.Roscani/ (Inceput km 0.00-Sfirsit km 1.00 Lungimea 1.00km) Inclusiv salariu					1 573 315,996 45 427,630	
Cheltuieli directe			Lei		1 573 315,996	
Total Drumuri COMUNALE si STRAZII Inclusiv salariu					1 573 315,996 45 427,630	
Cheltuieli directe			Lei		1 573 316,00	
Asigurarea sociala			27,5 %		12 492,60	
Total					1 585 808,60	
Cheltuieli de regie			12,5 %		198 226,08	
Total					1 784 034,68	
Beneficiu			6 %		107 042,08	
Total					1 891 077,00	
TVA			20 %		378 215,40	
Total deviz: Inclusiv salariu					2 269 292,40 45 427,63	

Întocmit,
Antreprenor general, (Subantreprenor)
S.C."Cistranscom"S.R.L

(denumirea)

Director



/Rapcea S./

(funcția, semnătura)

Aprobat,
Investitor
SRL „Rutador”

(denumirea)

Director



/Maliu N./

(funcția, semnătura)

Mihalachi V. Stancu